



Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky

zadávané v otevřeném zadávacím řízení dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a která je spolufinancována 85 % ze zdrojů EU, v rámci projektu EU, Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále OP VVV), Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177, Název projektu: „Implementace KAP JMK II“

(dále jen „zákon“) s názvem

s názvem

Implementace KAP JMK II – Nákup drobných investic na vybavení laboratoří a odborných učeben

Dotaz:

K části 10:

položka řádek 17 - spirometr:

Jaký má mít spirometr objem? (2000, 2500 nebo 4000 ml?)

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že se spirometry dnes neužívají jako dříve (tzn. s velkým válcem, který se pohybuje dle kapacity plic), ale malé, kde se mění náústky, viz https://exxalent.com/produkt/spirometr-contec-sp80b/?gclid=EAlaIQobChMIwcHv_Tm-gIVhweLCh3JdQ2AEAQYAIAABEglxPfD_BwE.

Dotaz:

položka řádek 13 - mikroskop s USB kamerou:
má být mikroskop monokulární nebo binokulární?
jaká má být rozlišovací schopnost kamery?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že schopnost kamery má být binokulární, rozlišovací schopnost kamery minimálně 4 MPix.

Dotaz:

K části 11:
položka řádek 43 - vycpaniny savců:
není zadáno, jaké druhy savců jsou požadovány - upřesněte!

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že se jedná o poměrně nákladnou záležitost, tudíž je nutné brát ohled i na dostupnost. Postačí drobnější živočichové, např. lasice kolčava, liška obecná, křeček polní, králík divoký (nebo domácí), krysa (nebo potkan – tj. hlodavec)

Dotaz:

položka řádek 44 - vycpaniny ptáků:
není zadáno, jaké druhy ptáků jsou požadovány - upřesněte!
je myšleno 4 vycpaniny + 1 model slepice (plastový)?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že vycpaniny (4 ks) budou pouze „ilustrační“, ideálně nějakého dravce, sovu, pěvce, šplhavce – tzn. podle uvedeného pořadí (dle možnosti obstarání) např. káně lesní, sova pálená (nebo výr velký), sýkora (ideálně koňadra), datel (nebo strakapoud).

Dotaz:

V souvislosti s výběrovým řízením DNS – spotřební materiál pro laboratoře prosím o informaci, zda je možné podat částečnou nabídku?

Odpověď:

Ano, zadavatel sděluje, že se nejedná o dynamický nákupní systém. Jak vyplývá z článku 2 zadávací dokumentace účastník zadávacího řízení je oprávněn podat nabídku pro jednu část, více částí nebo pro všechny části veřejné zakázky.

V Brně dne 18.10.2021

RPA Tender, s.r.o.
Zástupce zadavatele